NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Y SAUSSAY Y

Circuit ref : C080-NO-04
Distance : 80.0 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.

NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
D116 CHAUDON ®» 4.5 4.5
D116 MORMOULINS // Austop & 1.0 5.5
D116 MAUZAIZE = A I'entrée dir. Croisilles s 7.0

AA (L:700m / Maxi: 7% )
D152.s | CROISILLES = FONTAINE = 4.5 11.5
D152.8 Carrefour D152 # dir. Mérangle 1.0 | 12.5
D152 MERANGLE © ® GERMAINVILLE 5 3.5 16.0
D136 SERVILLE = dir. Abondant 3.5 19.5
ABONDANT // Carrefour D21.4 =
D147 45 | 24.0
Carrefour D147.2 & dir. St Georges-Matel

D147.2 Carrefour D928 X dir. Anet 3.0 | 27.0
D928 POTEAU-du-vallot = 1.5 28.5
D928 ANET // Feu tricolore © /7 Car. D21.2  dir. Ezy-s-Eure 6.5 | 35.0
D21.2 Rond-point s dir. Saussay 1.0 | 36.0
\l SAUSSAY | ™ dir. L'Habit / Bois-le-Roi 1.5 | 37.5
Carrefour D143 & AA ( L:500m / Maxi: 7% ) 1.5 39.0
D68 L'HABIT 5 4.0 | 43.0
D59 BOIS-le-Roi = 1.0 44.0
D59 St LAURENT-des-Bois = 3.0 47.0
D59 MARCILLY-s-Eure s et ® dir. Les Christophes 3.0 | 50.0
D45 Carrefour D116 X 1.0 | 51.0
D116 FERMAINCOURT # ® dir. Chérisy 8.0 | 59.0
D116 Les OSMEAUX = 1.5 60.5
D116 CHERISY // Feu tricolore = 2.0 62.5
D116 MEZIERES-en-Drouais 5" 2.5 65.0
D116 MORMOULINS ?- 8.5 | 73.5
D116 CHAUDON = dir. Nogent-le-Roi ( Centre ville ) 1.0 74.5
D983 Rond-point piscine £ dir. Ancienne gare 3.0 77.5
NOGENT-le-Roi — Maison des associations ( Arrivée ) 1.5 79.0




NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-le-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
D116 CHAUDON ®» 4.5 4.5
D116 MORMOULINS 3 au stop 1.0 5.5
D116 MAUZAIZE = /; MEZIERES-en-Drouais 8.5 14.0
CHERISY = Au feu tricolore /7 = A I'église
D116 R 2.5 16.5
AA (L:500m/ Maxi:8%) // & en haut de la cbte
D116 Les OSMEAUX X 2.0 | 185
D116 FERMAINCOURT  puis ® dir. Anet 1.5 | 20.0
D116 Le GUE-des-Grues = 4.0 24.0
D116 Carrefour D21.7 & 3.5 27.5
D116 SOREL-Moussel = 1.5 29.0
D116 ANET % Aufeu tricolore /7 Chateau 6.0 | 35.0
Carrefour D116.70 ¥ dir. le camping
D928 L 0.5 | 35.5
Rond-point & 500m X
H IVRY-la-Bataille ]
D116.70 3.5 39.0
Carrefour D21.s & // Tout au bout
D836 GARENNES-s-Eure ® 4.0 | 43.0
D552 Carrefour D62 X dir. Anet 1.5 | 44.5
D62 La CHAUSSEE-d'Ivry = 4.0 | 48.5
D933 OULINS // Carrefour D928 = puis 2 dir. Boncourt 2.0 | 50.5
BONCOURT // Carrefour D21.2
D21 2.5 52,5
Car. D21 X dir. Bl AA (L:1.000m / Maxi: 6% )
D21 Le CLOS-de-la-Ronce = 1.5 54.0
D21 BU % puis ® dir. Nogent-le-Roi 45 | 58.5
D21 MARCHEZAIS = 3.5 62.0
D21 BROUE = /; PROUAIS = 7.0 69.0
D21 Carrefour D1133 2 dir. Boissy 1.5 | 70.5
D113.3 |BOISSY = // MORMOULINS = 4.5 75.0
D116 CHAUDON = dir. Nogent-le-Roi ( Centre ville ) 1.0 76.0
D983 Rond-point piscine * dir. Ancienne gare 3.0 79.0
NOGENT-Ie-Roi — Maison des associations ( Arrivée ) 1.5 80.5




